
 
 

Совет  Пучежского муниципального района 
Второго созыва  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от     27.01.2014                                                                 №  320 

 

г. Пучеж 

Ивановская область 

 

О внесении дополнений в решение Совета Пучежского муниципального района от 

23.12.2013  № 311  «Об утверждении плана приватизации имущества, 

находящегося в собственности Пучежского муниципального района, 

на 2014 год» 
 

           В целях реализации положений Федерального Закона от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии 

с пунктом 1 ст.10 Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке 

формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом», 

утвержденным решением Пучежского районного Совета депутатов № 24 от 

27.12.2001г., Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, 

 

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить  план приватизации имущества, находящегося в собственности 

Пучежского  района на  2014 года пунктом 6 следующего содержания: 

 
№
 

п
п 

Наименов
ание 

предприя
тия 

(имущест
ва) и его 
местонах
ождение  

 

Балансо
вая  

принадл
ежность 

Назначен
ие 
 

имуществ
а 

Способ  
приватиз

ации 

Цена  
начально

го 
предложе

ния,  
(с учетом 
НДС) руб 

Величи
на 

повыше
ния 

цены 
«Шаг  

Аукциона» 

Величина 
снижения 
начально
й цены 

(шаг 

понижения) 
(не более 

10%  
цены 

первонач
ального 

предложе
ния) 

Минима
льная 
цена  

предлож
ения 
(цена 

отсечени
я) (50% 

начально
й цены 

несостоя
вшегося 
аукциона

) 

Форма 
и сроки 
платеж

а за 
приобр
етенно

е 
имуще

ство 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



6. Проектно

-сметная 

документ

ация на 

межпосел

ковый 

газопрово

д, 

располож

енный на 

территор

ии 

Пучежско

го района 

Управле 

ние  строи 

тельства, 

архитек 

туры, 

ЖКХ и 

экологии  

админист

рации 

Пучежско

го 

муниципа

льного 

района 

Проектно-

сметная 

документ

ация на 

«Межпосе

лковый 

газопрово

д 

г.Пучеж-

д.Дроздих

а 

Ивановск

ой 

области» 

Продажа  

посредст

вом 

публичн

ого 

предлож

ения 

 

Первонач

альная 

цена 

несостояв

шегося 

аукциона 

в 

размере 

50% 

шага 

пониже

ния 

5% Не более 

50% 

начально

й   

цены 

несостоя

вшегося 

аукциона  

Безнал
ичная 
форма 
расчет

ов; 
единов
ременн

ый 
платеж 

в 
течени

е 20 
дней с 
даты 

заключ
ения 

догово
ра 

купли-
продаж

и. 

 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

 Глава  Пучежского  

муниципального района                                                              Н.Ф. Ершов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        


